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‌پیشگیری از واردات یک میلیارد دلار نفت‌گاز
 با مدیریت مصرف

مدیرعامل شــرکت ملــی پالایش و پخش فرآورده‌هــای نفتی ایران از 
کاهش ۴ درصدی مصرف نفت‌گاز در ســال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: پارسال 
یک میلیارد دلار برای واردات نفت‌گاز به کشــور هزینه شده بود، اما امسال 

بدون هیچ‌گونه وارداتی گذشت.
به گزارش شــانا، محمدصادق عظیمی‌فر در آیین بهره‌برداری رسمی از 
طرح صدور آنی کارت هوشمند سوخت با بیان اینکه کشور چند سالی است 
با ناترازی انرژی مواجه شده است، بیان کرد: این ناترازی به‌دلیل رشد شتابان 

مصرف بوده است.
وی با تأکید بر اینکه تمرکز در مجموعه وزارت نفت بر مقوله تولید است، 
افزود: وزارت نفت به تنهایی نمی‌تواند بر حوزه مصرف مؤثر باشد و مدیریت 

مصرف نیازمند همکاری و هماهنگی بین تمامی دستگاه‌هاست.
 ناترازی فقط با اتکا بر تولید رفع نمی‌شود

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید 
بر اینکه در هیچ جای دنیا نمی‌توان ناترازی را فقط با اتکا به تولید رفع کرد، 
تصریح کرد: نگاه به مقوله مصرف نباید ساده‌انگاره باشد و باید به این پدیده 
به‌صورت جدی و با واکاوی دلایل پیش رفت، چراکه تا وقتی ارزیابی دقیقی 
از علل افزایش مصرف وجود نداشته باشد، نمی‌توان به حل موضوع مدیریت 

مصرف پرداخت.
عظیمی‌فر با اشاره به اقدام‌های انجام‌شده در حوزه مصرف گفت: رویکرد 
شــرکت ملی پالایش و پخــش فرآورده‌های نفتی ایــران، اصلاح تدریجی 
مدیریت مصرف و ناترازی است و باید اقدام‌ها در حوزه مصرف مستمر باشد.

وی بــا تأکید بر اینکه در ۱۱ مــاه ۱۴۰۴ در اغلب فرآورده‌های نفتی با 
کاهش مصرف روبه‌رو بودیم، تصریح کرد: در این بازه زمانی مصرف ال‌پی‌جی 
۱۴ درصد و نفت‌گاز ۴ درصد کاهش یافت، به‌گونه‌ای که پارسال نزدیک به 
یک میلیارد دلار واردات نفت‌گاز داشتیم اما امروز توانستیم فصل سرد امسال 

را بدون هیچ‌گونه واردات و قطع برق بگذرانیم.
 کاهش مصرف بنزین با اصلاح قیمتی

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان 
اینکه در زمینه فرآورده بنزین نیز با اجرای طرح جدید بنزین سوخت‌گیری 
بــا کارت اضطراری جایگاه‌ها از ۴۳ درصد به ۲۵ درصد کاهش یافت، گفت: 
در زمینه مصرف بنزین نیز رشد مصرف با اصلاح قیمتی نسبت به پارسال از 

۶ درصد به ۲ درصد کاهش داشته است.

خبــر

رئیس‌جمهوری:

تلاش متخصصان نفت در شرایط دشوار قابل 
تقدیر است

رئیس‌جمهــوری با تأکید بر اینکه منابع حاصــل از جمع‌آوری گازهای 
همراه و مشعل باید برای توسعه و آبادانی مناطق میزبان هزینه شود، گفت: 
از تلاش‌های متخصصان که در شــرایط دشــوار برای پیشرفت صنعت نفت 

فعالیت می‌کنند، قدردانی می‌کنم.
به گزارش شانا، مسعود پزشــکیان در آیین بهره‌برداری از طرح توسعه 
میدان گازی توس و ایســتگاه تقویت فشار دهلران، با اشاره به لزوم صیانت 
از منابع ارزی کشــور بیان کرد: روزانه حــدود ۵ میلیون مترمکعب گاز در 
میدان‌های کشــور می‌ســوزد که به‌معنای اتلاف ۱۷ میلیون دلار در روز از 

ثروت ملی است.
وی با طرح این پرســش که بــا چنین رقمی )۱۷ میلیــون دلار( چه 
تحولات بزرگی می‌توان در مسیر توسعه کشور ایجاد کرد، افزود: نباید اجازه 

داد این سرمایه عظیم به‌سادگی از بین برود. 
رئیس‌جمهوری در ادامه خطاب بــه مجموعه‌های اجرایی و پیمانکاران 
فعال در وزارت نفت تأکید کرد: با برنامه‌ریزی دقیق و روحیه همبستگی باید 

زمان اجرای پروژه‌ها را به حداقل رساند.
پزشکیان تأکید کرد: در مسیر صیانت از این ثروت، حتی یک ساعت نیز 
نباید از دســت برود و لازم است همه ظرفیت‌ها برای تسریع در جمع‌آوری 

این منابع به‌کار گرفته شود.
وی با قدردانی از متخصصانی که در شرایط دشوار برای پیشرفت صنعت 
نفت تلاش می‌کنند، یادآور شد: منابع حاصل از صرفه‌جویی‌ها و جمع‌آوری 
گازها همراه باید به‌طور مستقیم برای رشد، آبادانی و توسعه مناطقی هزینه 

شود که میزبان این پروژه‌ها هستند.
رئیس‌جمهــوری در پایان با تبریک ایام دهه فجر، فرمان بهره‌برداری از 
گام نخست میدان گازی توس با اعتبار ۱۲۰ میلیون یورو و ایستگاه تقویت 
فشــار دهلران با اعتبــار ۱۲۵ میلیون یورو را صادر کــرد و گفت: امیدوارم 
 به‌زودی شــاهد آیین‌هایی باشــیم که در آن پایان کامــل هدررفت روزانه

 ۱۷ میلیون دلار از ثروت ملی جشن گرفته شود.

در ۱۶ ماه گذشته:

جمع‌آوری روزانه ۹ میلیون مترمکعب 
گازهای همراه و مشعل محقق شد

وزیر نفت با اعلام اینکه در مجموع تا امروز حدود 
۱۶ میلیون مترمکعب در روز گاز شامل همراه و مشعل 
جمع‌آوری شــد، گفت: بیش از ۹ میلیون مترمکعب از 
این رقم در دولت چهاردهم محقق شده که عددی قابل 

ملاحظه‌ است.
به گــزارش شــانا، محســن پاک‌نــژاد در آیین 
بهره‌بــرداری از طرح توســعه میــدان گازی توس و 
ایستگاه تقویت فشار دهلران با حضور رئیس‌جمهوری 
ضمن تبریک سالروز ایام‌الله دهه فجر و پیروزی انقلاب 
اســامی بیان کرد: وزارت نفت در عمل به تکالیفی که 
در برنامه هفتم پیشــرفت برای ایــن وزارتخانه تعیین 

شده بر اجرای مواد ۴۲ و ۴۶ متمرکز است.
وی افزود: با برنامه‌ریزی انجام شده برای توسعه و 
بهره‌بــرداری از میدان‌های گازی و جمع‌آوری گازهای 
همراه و مشــعل، امروز شــاهد بهره‌برداری از دو طرح 
توســعه میدان گازی توس در استان خراسان رضوی 
و ایستگاه تقویت فشار دهلران در استان ایلام هستیم.
 رفع چالش کمبود منطقه شــمال‌ شرق 

کشور
وزیر نفت با اشاره به تولید و مصرف گاز طبیعی در 
شمال شرق کشور گفت: هم‌اکنون خانگیران و گنبدلی 
تنها  دو میدان‌ گازی تولیدی منطقه شمال شرق کشور 
هستند که بخش زیادی از مصارف این منطقه را تأمین 

می‌کنند.
پاک‌نژاد با بیان اینکه در فصول ســرد سال با ورود 
موج سرما و کاهش دما، مصارف خانگی در ناحیه شمال 
و شمال‌ شــرقی کشــور افزایش می‌یابد، تصریح کرد: 
بنابراین شــبکه گاز مصرفی با افت فشــار قابل‌توجهی 
روبه‌رو می‌شود، در واقع یکی از نقاط ضعف شبکه گاز، 
نقاط انتهایی شمال‌ شرق کشور است و مشکلاتی را در 

تأمین پایدار گاز ایجاد می‌کند.
وی ادامه داد: وزارت نفت توسعه میدان گازی توس و 
به موازات آن گام دوم ذخیره‌سازی گاز طبیعی در مخزن 

شوریجه را برای رفع این مشکل در دستور کار دارد.
 افزایش تولید ۳ میلیون مترمکعبی گاز 

تا سال آینده
وزیر نفت با بیان اینکه با راه‌اندازی و تکمیل بخش 
زیرسطحی و روسطحی میدان گازی توس که در فاصله 
۱۰۰ کیلومتری مشــهد واقع شده اســت، امروز یک 
میلیــون و ۵۰۰ هزار مترمکعب افزایش تولید را از این 
میدان خواهیم داشت، افزود: سال آینده با ادامه فرآیند 
اجرای پروژه، روزانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب 

اضافه و درمجموع ۳ میلیــون مترمکعب به تولید این 
میدان گازی با اهمیت افزوده می‌شود.

پاک‌نژاد تصریح کــرد: اهمیت میدان گازی توس 
این است که در موقعیتی قرار دارد که باید تلاش کنیم 
افزون بر میدان‌هــای خانگیران و گنبدلی، گاز مناطق 
جنوبی کشــور را نیز به انتهای شبکه انتقال برسانیم؛ 

جایی که افت فشاری قابل‌ملاحظه‌ داشتیم.
وی با اشاره به اینکه در همین روزهایی که در حال 
پشــت سر گذاشتن هستیم، حدود دو سه هفته پیش، 
شرایط شبکه گاز به ناپایداری نزدیک شد، بیان کرد: به 
لطف خدا و همت همکاران در شــرکت ملی گاز ایران، 
خوشبختانه اتفاقی در ارتباط با قطع گاز خانگی نیفتاد 

و شبکه پایدار باقی ماند.
 سرمایه‌گذاری حدود ۱۰۰ میلیون دلاری

وزیر نفت با بیان اینکه بــه یاری خداوند و تلاش 
مســتمر همکارانمان در مجموعه شــرکت ملی نفت 
ایران، ســال آینده افزایش ۱.۵ میلیون مترمکعبی گاز 
را از میــدان گازی توس شــاهد خواهیم بــود، افزود: 
 حجــم ســرمایه‌گذاری این طرح در مجمــوع بیش از

 ۱۰۰ میلیون یوروست.
پاک‌نــژاد ادامه داد: در دوره اجــرای این طرح در 
حوزه اشــتغال حدود ۱۵۰ شغل مستقیم و ۴۰۰ شغل 
غیرمســتقیم از طریق پیمانکاران و سازندگان داخلی 
ایجاد شده که عموماً هم از نیروهای متخصص و بومی 
استان‌های خراسان رضوی و همجوار به‌کارگیری شدند.

وی تأکید کرد: از آغاز بــه کار دولت چهاردهم با 
دو هدف اصلی جلوگیری از اتلاف منابع ملی و کاهش 
آلودگی‌های زیست محیطی، جمع‌آوری گازهای همراه 

و مشعل در دستور کار قرار گرفت.
 گازهای همراه و مشعل، مجزا در ادبیات 

نفتی

وزیر نفــت تصریح کرد: در ادبیــات نفتی، مطرح 
کــردن گاز همراه یعنی گازهایی که حاصل از فرآورش 
نفــت خام در واحدهای بهره‌برداری اســت و منظور از 
گاز مشــعل، گازهایی است که در پالایشگاه‌های گازی 
به لحاظ شــرایط فرآیندی ســوزانده می‌شود که عدد 

ناچیزی است و قابل‌توجه نیست.
پاک‌نژاد با اشاره به اینکه درمجموع تا امروز حدود 
۱۶ میلیون مترمکعب در روز گاز، شامل گازهای همراه 
و مشعل جمع‌آوری می‌شــود، گفت: حدود ۷ میلیون 
مترمکعب از این مقدار مربوط به دولت‌های گذشــته 
تا پیــش از دولت چهاردهم اســت و حدود ۹ میلیون 
 مترمکعــب که رقم قابل‌توجهی به‌شــمار می‌رود، طی

 ۱۵ تــا ۱۶ مــاه گذشــته و در دوره فعالیــت دولت 
چهاردهم جمع‌آوری شده است.

وی با بیان اینکه در موضــوع جمع‌آوری گازهای 
همراه و مشعل تفکیک مشخصی وجود دارد، بیان کرد: 
تا ابتدای دولت چهاردهــم، مجموعاً حدود ۷ میلیون 
مترمکعــب در روز گاز جمع‌آوری شــده بود که از این 
مقدار، حدود ۵ میلیــون مترمکعب مربوط به گازهای 
همراه و حدود ۲ میلیون مترمکعب مربوط به گازهای 

مشعل پالایشگاه‌های پارس جنوبی بوده است.
 افزایش ظرفیت تولید نفت خام کشور

وزیر نفت با اشاره به اینکه در طول دولت چهاردهم 
درمجمــوع حــدود ۹ میلیون مترمکعــب در روز گاز 
جمع‌آوری شــده اســت، ادامه داد: حدود ۷.۲ میلیون 
مترمکعب از این مقدار بــه گازهای همراه میدان‌های 
نفتی مربــوط بوده و حدود ۲ میلیــون مترمکعب در 
روز به جمع‌آوری گازهای مشعل پالایشگاه‌های پارس 

جنوبی اختصاص داشته است.
پاک‌نژاد با تأکید بر تمرکــز وزارت نفت بر بخش 
اصلی و قابل‌توجه گازهای سوزانده‌شــده تصریح کرد: 
مقدار گازهای سوزانده‌شــده در ابتــدای دولت حدود 
۵۱.۵ میلیون مترمکعب در روز بود که در طول دولت 
چهاردهم، حــدود ۷.۲ میلیون مترمکعب از این گازها 

شناسایی شده است.
 وی بــا بیــان اینکــه در ۱۴ ماه گذشــته حدود

 ۲۲۵ هزار بشــکه در روز بــه ظرفیت تولید نفت خام 
افزوده شــده اســت، گفت: طبیعی است که با افزایش 
تولید نفــت خام، گازهــای همراه مرتبط بــا آن نیز 
بر اســاس شــاخص‌های فنی افزایش می‌یابد که این 
 موضوع ســبب افزایش دوباره حدود روزانه ۵ میلیون و

 ۷۰۰ هزار مترمکعب گاز همراه شده است.

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 و ساختمانهای فاقد سندرسمی
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 د م/هیررها ا   30/10/1404مررخی   140460301058060369شرررهی    برابررر یا  

هه  فهقر  سر   یسرری    مخضخع قهنخن تعیین تکلیف  ضعیت ثبتی ایاضی   سهخترهن
خهنم  نه بلامعهیض متقهضیخز  ثبت ملک دمه ن  تصرفها مهلکهثبتی حمستقر دی  اح 

بهبههن به شرهی  ملی  صهدی  از 29841بشرهی  ش هس همه  آزیته حسی ی پخی فرزن  نهصر
 86/603مشجر بهب ه  اح اثی به مسهحت  زمینشش انگ یک قطعه  دی  1860293697

اصلی  اقع دی  60فرعی از  233 از   مجز  ش    مفر ز فرعی 971مترمربع دی پلاک 
لذا به م ظخی اطرلاع   محرز گردی   است شخص متقهضی مشهعی از محل مهلکیتا ی  

ی ز آگهی می شرخد دیصرخیتی  ره اشرخه       15عرخم مراتب دید نخبت به فهصله 
تهییخ انتشهی  نسبت به ص  ی س   مهلکیت متقهضی اعتراضی داشته بهش   می تخان   از

پر  از اخرذ یسری      ا لین اگهی به م ا د مه  اعتراض خخدیا به این ادای  تسلیم  
تسلیم اعتراض دادخخاست خخدیا مراجع قضرهیی تقر یم   تهییخ ظرف م ا یکره  از 

نرهی   ب یهی است دی صخیا انقضه  م ا مذ خی   عر م  صرخ  اعترراض طبر      
 مقریاا س   مهلکیت صهدی خخاه  ش .

 21/11/1404 نخبت ا  : تهییخ انتشهی
 06/12/1404تهییخ انتشهی نخبت د م:

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند   ش   -1973/ 1057م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 رسمی و ساختمانهای فاقد سند
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 د م/هیررها ا   23/10/1404مررخی   140460301058059830شرررهی    برابررر یا  

هه  فهقر  سر   یسرری    مخضخع قهنخن تعیین تکلیف  ضعیت ثبتی ایاضی   سهخترهن
آقه   نه بلامعهیض متقهضیخز  ثبت ملک دمه ن  تصرفها مهلکهثبتی حمستقر دی  اح 

بره   دمه نر   صرهدی  از  162بشرهی  ش هسر همه   علیرضه احر  خهنی فرزن  یحرت اله 
بره مسرهحت    محصخی مشجر زمینشش انگ یک قطعه  دی  0439913810شرهی  ملی 

جهبررهن  اقررع دی  اصررلی 92از  فرعرری 62پررلاک قسرررتی از  مترمربررع دی  48/9633
خری ای  مع الخاسطه از مهلک یسری خهنم صرفیه حرهم ملاحرهجی  از سرهم ا ی      

لرذا بره م ظرخی اطرلاع عررخم مراترب        محرز گردیر   اسرت    ملک حهم ملاحهجی(
ی ز آگهی می شخد دیصخیتی  ه اشخه  نسبت بره صر  ی    15دید نخبت به فهصله 

س   مهلکیت متقهضی اعتراضی داشته بهش   می تخان   ازتهییخ انتشهی ا لین اگهری بره   
پ  از اخذ یسی  ظرف م ا یکره   مه  اعتراض خخدیا به این ادای  تسلیم   م ا د 

تسلیم اعتراض دادخخاست خخدیا مراجع قضهیی تق یم نرهی   بر یهی اسرت   تهییخ از 
دی صخیا انقضه  م ا مذ خی   ع م  صخ  اعتراض طب  مقریاا سر   مهلکیرت   

 صهدی خخاه  ش .
 21/11/1404 تهییخ انتشهینخبت ا  :
 06/12/1404تهییخ انتشهی نخبت د م:

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند    ش  -1/1057/1974م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 و ساختمانهای فاقد سندرسمی
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مخضرخع   د م/هیها ا   04/06/1404مخی   140460301058032173شرهی    برابر یا  

هه  فهقر  سر   یسرری مسرتقر دی     قهنخن تعیین تکلیف  ضعیت ثبتی ایاضری   سرهخترهن  
اصررر  آقره    نره بلامعرهیض متقهضری   خز  ثبت ملک دمه ن  تصررفها مهلکه ثبتی ح اح 

بره شررهی  ملری    ایدسرتهن   صرهدی  از  35بشررهی  ش هسر همه    جعفریهن پخی  فرزن  عبهس
بره   ب  ن دیم اعیهنی به  رهیبر   شره یز    زمینشش انگ یک قطعه  دی  1189802309

فرعری از   2مفر ز   مجز  ش   از پلاک  فرعی 321پلاک  مترمربع دی 67/1568مسهحت 
فهطره میرلرخحی   خری ای  مع الخاسطه از مهلک یسری خهنم  اصطلک  اقع دی اصلی  81

ی ز آگهری   15نخبت به فهصله  د  عرخم مراتب دیلذا به م ظخی اطلاع  محرز گردی   است
می شخد دیصخیتی  ه اشخه  نسبت به ص  ی س   مهلکیت متقهضری اعتراضری داشرته    

یا بره ایرن ادای     تهییخ انتشهی ا لین اگهی به م ا د مه  اعتراض خخد بهش   می تخان   از
ت خرخدیا  تهییخ تسلیم اعتراض دادخخاسپ  از اخذ یسی  ظرف م ا یکره  از  تسلیم  

مراجع قضهیی تق یم نرهی   ب یهی است دی صخیا انقضه  م ا مذ خی   عر م  صرخ    
 اعتراض طب  مقریاا س   مهلکیت صهدی خخاه  ش .

 21/11/1404 نخبت ا  : تهییخ انتشهی
 06/12/1404تهییخ انتشهی نخبت د م:

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند       ش     -1975/ 1066م/الف
 

 (حوزه ثبتی شهرستان خمین)آگهی تحدید حدود اختصاصی 
قرهنخن   14پیر  آگهی تح ی  ح  د قبلی  ه به مخجب مقرریاا مرهد    

ثبت م تشر گردی   : ای ک بر حسب دیخخاست  اصله مست   بره مرهد    
آئین نهمه قهنخن ثبت تح ی  ح  د پلاک مخید تقهضره   61مذ خی   مهد  

 .( این  اح  به شرح زیر میبهش حخز  ثبتی  از املاک  اقع دی بخش
 62فرعری از   226ش انگ پرلاک  ش 11/09/1404 – 9270بهست هد یا  

خرین دی مهلکیت خهنم لریلا انصرهی    آقره      2اصلی  اقع دی بخش 
پرلاک فرعری از اصرلی مرذ خی     حسین اس   استقرای یهفته   برا  آن 

تعیین گردی   است چخن تح ی  ح  د عرخمی ملرک فرخب بره عررل     
قهنخن ثبت نیز مق  ی نبخد     15نیهم   است   عرل به تبصر  ذیل مهد  

ب ه به دیخخاست متقهضی تح ی  حر  د اختصهصری یقبره مرذ خی دی     
 .دی محل شر ع   انجهم خخاه  ش  12/12/1404مخیخه  سهعت صبح

قهنخن ثبت اسر هد   امرلاک بره مهلرک پرلاک         14ا به مخجب مهد  لذ
مجه یین فخب الذ ر به  سیله این آگهی اخطهی می گردد  ره دی ی ز    
سهعت مقری به  دی محل حضخی به هم یسهن  : چ هنچه مهلک به نرهی    

قرهنخن مزبرخی    15قهنخنی    دی مخقع مقری حهضر نبهش ، مطهب  مرهد   
ی به ح  د اظههی ش   از طرف مجه یین تح ی  حر  د  ملک مخید آگه

خخاه  ش    اعتراضها مجه یین نسبت به ح  د   حقخب ایتفرهقی    
قهنخن  20نیز صهحبهن ملک دی مخقع مقری حهضر نبخد  ان  : مطهب  مهد  

ی ز از تهییخ تح ی  ح  د پذیرفته خخاهر  شر .   دی    30ثبت فقط ته 
نخن تعیین تکلیف پر نر   هره  معتررض    مهد   اح  قه 2اجرا  تبصر  

ثبتی ، معترض می بهیست از تهییخ تسلیم اعتراض به ادای  ثبت ظررف  
یک مه  دادخخاست اعتراض خخد یا به مرجع ذیصلاح قضهئی تقر یم    

 .گخاهی  زم از مرجع مذ خی اخذ   به این ادای  تسلیم نرهئی 
 21/11/1404تهییخ انتشهی: 

 –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمین         ش       -04/1978
چوگریعلی   

 
 اصلی  68فرعی از   721پلاک  آگهی فقدان سند مالکیت 

 38239برابر دیخخاست  0033857164خهنم  بر  غلامحسی ی به    ملی نظربرای که 
برابر ایایه د برگ استشههدیه جهت دییهفت س   مهلکیت الرث ری   24/10/1404مخی  

به این ادای  مراجعره   396608  یمز تص ی   140402152823000896به شرهی  یکته 
ب  شی مفقخد شر   اسرت     اعلام نرخد   ه س   مهلکیت پلاک مذ خی به علت اسبه

 آگهی می گردد: زیر به شرح آئین نهمه قهنخن ثبت 120دی اجرا  مهد  مراتب 
  بر  غلامحسی ی :مهلک نهم   نهم خهنخادگی -1
 اصلی 68 فرعی از 721پلاک شرهی   -2
 اسبهب  شی :علت گم ش ن -3
پرلاک   ششر انگ  از مشهعی د دانگ مشهع س   مهلکیت :هلکیتخلاصه  ضعیت م -4

به نهم مهلک مذ خی ثبت  849784به شرهی  چهپی  292دفتر  1مذ خی ذیل ثبت صفحه 
  .ش   است   س   آن صهدی

دیخخاست ص  ی س   ملک فخب الذ ر   علام فق ان س   مهلکیت ه به الذا به تخج -5
هر   نسبت به ملک مخید آگهی معهمله  رد   ره   ن مراتب اعلام تهمهلکیت الرث ی آ

د   ظررف میبهشر   ن آگهی ذ ر نش   یه م عی  جخد آن نزد خخد ابدی قسرت چههیم 
محل مراجعه   اعتراض خخد یا ضررن ایائره اصرل     ی ز پ  از انتشهی آگهی به ثبت

دی  س   مهلکیت یه س   معهمله تسلیم نرهی    اگر ظرف مهلت مقری اعتراض نرس    یه
دادای  ثبت اس هد   امرلاک  صخیا اعتراض اصل س   مهلکیت یه س   معهمله ایائه نشخ

 کیت یا طب  مقریاا صهدی به متقهضی تسلیم خخاه  رد.لالرث ی س   مه
 -واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند  سرپرست           ش  -1067/1977م/الرف  

 امیر تفرقی
 

 
 

                                                          
 
 

 
 
 

 
 
 


